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Niezależnie od programu ogólnopolskiego funkcjonuje nasz lokalny program
samorządowy „Rodzina 3+", którego celem jest poprawa warunków życiowych
rodzin wielodzietnych zamieszkałych na ternie Miasta Mława.

Program działa na mocy Uchwały Nr XXXIV/332/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27
listopada 2013 roku, której realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w
Mławie.

Od momentu wejścia w życie uchwały do 13 października 2015 roku z programu
skorzystały 103 rodziny mające na utrzymaniu troje i więcej dzieci.
Wydanych zostało 526 kart dla poszczególnych członków rodziny. Tylko w
2014 roku wydano 289 Kart ,,Rodzina 3+'', dla 56 rodzin.

Dla kogo Karta? O wydanie Karty „Rodzina 3+" mogą się starać rodziny
wielodzietne i rodziny zastępcze, które mają na utrzymaniu troje lub więcej dzieci w
wieku do 18 roku życia lub do 24 roku życia, gdy dziecko uczy się lub studiuje.
Przyznanie Karty nie jest uzależnione od dochodów w rodzinie. Nie jest także istotne,
czy dzieci wychowuje jeden, czy dwoje rodziców.

Co daje Karta? Karta uprawnia wszystkich członków rodziny m.in. do 50%
ulgi przy zakupie biletów do kina, wejściówek na basen, wstępu na zajęcia
dla dzieci i młodzieży organizowanych przez dom kultury, muzeum,
bibliotekę.

Karta wydawana jest dla każdego członka rodziny wielodzietnej.

Procedura wydawania karty „Rodzina 3+"

1. W celu otrzymania karty dla uprawnionych członków rodziny wielodzietnej rodzic
lub osoba pełniąca funkcję rodziny zastępczej składa w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej wypełniony i podpisany wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr l do
Uchwały Nr XXXIV/332/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27 listopada 2013 r. w
sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin
wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta Mława (wniosek dostępny tutaj)

2. Wniosek o wydanie karty „Rodzina 3+" rozpatrywany jest w ciągu miesiąca od
dnia złożenia kompletu wymaganych dokumentów, także zdjęć członków rodziny.
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3. Karta „Rodzina 3+" jest imienna.

4. Karta wydawana jest na okres dwóch lat.

5. W przypadku gdy członkami rodzin wielodzietnych są dzieci, które ukończyły 18
lat niezbędne jest dostarczenie oświadczenia o kontynuowaniu nauki.

6. W przypadku utraty lub uszkodzenia bądź utraty uprawnień karty „Rodzina 3+"
osoba uprawniona, zobowiązana jest do niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie,
w formie pisemnej. Informację tą należy złożyć w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej.

Podobnie jak w Programie ogólnopolskim posiadacze karty ,,Rodzina 3+''
mogą korzystać także z ulg zadeklarowanych przez Partnerów Programu,
którzy nie są powiązani strukturalnie i kapitałowo z Samorządem Miasta
Mława. Do tej pory zadeklarowali zniżki dla mławskich rodzin
wielodzietnych:

Firma Handlowo - Usługowa "Bester" ul. Pużaka 18, Mława
Avilo Sp. z.o.o z siedzibą w Jasionce
Sala zabaw "Motylkowo", ul. Mariacka 22 lok.1/1, Mława
"Akademia Urody", ul. 18-go Stycznia 2/8, Mława
Apteka "Przy Szpitalu", ul. Dobrskiej 1, Mława
Market Budowlany "Farbex", Mława

Informacja dla partnerów jak przystąpić do lokalnego programu
wspierającego Rodziny 3+ w Mławie na stronie:

http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/list-otwarly-do-mlawskich-firm-
instytucji-zachecajacy-do-przystapienia-do-programu-rodzina-3_0.html
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